[image: image1.jpg]

                                         РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «16»сентября 2015г.                                                                           №577-ГД

О внесении изменения
в решение городской Думы
от 14.12.2005 №184-ГД

В соответствии со статьей 85 Федерального закона от 06.10.2003                   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом «г» пункта 4.3 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Когалыма, утвержденного решением Думы города Когалыма от 26.04.2011 №16-ГД, Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. В решение городской Думы от 14.12.2005 №184-ГД «Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого в федеральную собственность» (далее – решение) внести следующее изменение:
1.1. Раздел 1 «Недвижимое имущество» приложения к решению дополнить пунктами 19, 20 в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в газете «Когалымский вестник».
Глава города Когалыма                                                         Н.Н.Пальчиков

Приложение
к решению Думы

города Когалыма
от 16.09.2015 №577-ГД
	№

п/п
	Пользователь (Федеральный орган исполнительной власти, федеральное учреждение)
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь (кв.м.)
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1. Недвижимое имущество

	19.
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Государственная корпорация по организации воздушного движения в Российской Федерации»
	Помещение
	г.Когалым, ул.Авиаторов, д.17, пом. 1 этаж №2, №5
	65,1
	01.01.1991
	21535,32
	21535,32
	0,00

	20.
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Государственная корпорация по организации воздушного движения в Российской Федерации»
	Здание
	г.Когалым, ул.Авиаторов, д.4
	39
	01.01.1991
	2391,58
	2391,58
	0,00